ДВПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 30./J.zots xs;6{o
г. Кемерово

об отмене приказа .щепартамента охраны здоровья населения
Кемеровской области от 02.09.2019 года J\!1707 <<О проведении

микробиологических исследований в диагностике и мониторинге
лечения больных туберкулезом в противотуберкулезных учреrlцениях)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Приказ .щепартамента охраны здоровья населения Кемеровской области от

02,09.2019 года Ns1707 <О проведении микробиологических исследований в

диагностике и мониторинге лечения больных ryберкулезом в

противотуберкулезных учреждениrIх)) считать утратившим силу,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

i,tiьЯ
'Jд(ý

Начальник департамента М,В. Малин

a

Для
прик430в

{" й!

кOш4я вЕрнд